

令和 7 年度計画 新旧対照表

令和 7 年度計画（改正後）	令和 7 年度計画（現行）
<p>3. 予算（人件費の見積りを含む。）、収支計画及び資金計画</p> <p>（１） 予算、収支計画及び資金計画 別紙のとおり。</p> <p>（２）・（３） （略）</p>	<p>3. 予算（人件費の見積りを含む。）、収支計画及び資金計画</p> <p>（１） 予算、収支計画及び資金計画 別紙のとおり。</p> <p>（２）・（３） （略）</p>

【 別 添 】

鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和7年度)
新旧対照表

改 正 後					現 行				
別 紙 鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和7年度) 【建設勘定】					別 紙 鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和7年度) 【建設勘定】				
予算 (単位:百万円)					予算 (単位:百万円)				
区 分	整備新幹線事業	民鉄線等事業	その 他 事 業	合 計	区 分	整備新幹線事業	民鉄線等事業	その 他 事 業	合 計
収入					収入				
運営費交付金	-	-	21	21	運営費交付金	-	-	10	10
国庫補助金等					国庫補助金等				
地方公共団体建設費負担金	42,938	-	-	42,938	地方公共団体建設費負担金	42,938	-	-	42,938
政府出資金	-	-	1,000	1,000	政府出資金	-	-	1,000	1,000
借入金等	-	33,800	1,500	35,300	借入金等	-	33,800	1,500	35,300
財政融資資金借入金	-	3,200	-	3,200	財政融資資金借入金	-	3,200	-	3,200
民間借入金	-	3,900	1,100	5,000	民間借入金	-	3,900	1,100	5,000
鉄道建設・運輸施設整備支援 機構債券	-	26,700	400	27,100	鉄道建設・運輸施設整備支援 機構債券	-	26,700	400	27,100
業務収入	106,389	58,039	29,049	193,477	業務収入	106,389	58,039	29,049	193,477
受託収入	-	-	36,575	36,575	受託収入	-	-	36,575	36,575
業務外収入	166	1,627	167	1,960	業務外収入	166	1,627	167	1,960
他勘定より受入	80,392	11	22,711	103,114	他勘定より受入	80,392	11	22,331	102,734
計	229,884	93,477	91,023	414,385	計	229,884	93,477	90,632	413,994
支出					支出				
業務経費					業務経費				
鉄道建設業務関係経費	284,361	548	24,649	309,557	鉄道建設業務関係経費	284,361	548	24,258	309,166
受託経費					受託経費				
鉄道建設業務関係経費	-	-	34,106	34,106	鉄道建設業務関係経費	-	-	34,106	34,106
借入金等償還	27,376	83,071	25,780	136,226	借入金等償還	27,376	83,071	25,780	136,226
支払利息	3,863	6,112	528	10,504	支払利息	3,863	6,112	528	10,504
一般管理費	4,171	65	820	5,056	一般管理費	4,171	65	820	5,056
人件費	12,795	200	2,516	15,511	人件費	12,795	200	2,516	15,511
業務外支出	10,336	606	2,805	13,748	業務外支出	10,336	606	2,805	13,748
他勘定へ繰入	61	636	-	697	他勘定へ繰入	61	636	-	697
計	342,962	91,239	91,204	525,405	計	342,962	91,239	90,813	525,013
[人件費の見積もり] 11,953百万円を支出する。 ただし、上記の額は、役員報酬並びに職員基本給、職員諸手当、超過勤務手当及び退職者給 与に相当する範囲の費用である。					[人件費の見積もり] 11,953百万円を支出する。 ただし、上記の額は、役員報酬並びに職員基本給、職員諸手当、超過勤務手当及び退職者給与 に相当する範囲の費用である。				

※下線部分が変更箇所

【 別 添 】

鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和7年度)
新旧対照表

改 正 後					現 行				
別 紙 鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和7年度) 【建設勘定】					別 紙 鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和7年度) 【建設勘定】				
収支計画 (単位:百万円)					収支計画 (単位:百万円)				
区 分	整備新幹線事業	民鉄線等事業	その 他 事 業	合 計	区 分	整備新幹線事業	民鉄線等事業	その 他 事 業	合 計
費用の部	252,392	16,528	57,136	326,056	費用の部	252,392	16,528	57,127	326,047
経常費用	249,358	10,069	56,442	315,869	経常費用	249,358	10,069	56,433	315,860
鉄道建設業務費	248,216	9,808	54,424	312,447	鉄道建設業務費	248,216	9,808	54,415	312,438
受託経費	27	-	1,703	1,730	受託経費	27	-	1,703	1,730
一般管理費	1,062	250	300	1,612	一般管理費	1,062	250	300	1,612
減価償却費	53	12	15	80	減価償却費	53	12	15	80
財務費用	2,918	6,421	531	9,869	財務費用	2,918	6,421	531	9,869
雑損	116	38	163	318	雑損	116	38	163	318
収益の部	252,392	15,719	57,097	325,208	収益の部	252,392	15,719	57,088	325,199
運営費交付金収益	-	-	19	19	運営費交付金収益	-	-	10	10
鉄道建設業務収入	102,438	9,391	45,782	157,611	鉄道建設業務収入	102,438	9,391	45,782	157,611
鉄道建設事業費利子補給金収入	-	11	-	11	鉄道建設事業費利子補給金収入	-	11	-	11
受託収入	27	-	1,703	1,730	受託収入	27	-	1,703	1,730
資産見返負債戻入	149,761	6,199	9,426	165,386	資産見返負債戻入	149,761	6,199	9,426	165,386
資産見返補助金等戻入	145,365	6,171	1,053	152,589	資産見返補助金等戻入	145,365	6,171	1,053	152,589
その他	4,396	28	8,373	12,797	その他	4,396	28	8,373	12,797
財務収益	54	11	-	65	財務収益	54	11	-	65
雑益	112	106	167	385	雑益	112	106	167	385
純利益	-	△ 809	△ 39	△ 848	純利益	-	△ 809	△ 39	△ 848
目的積立金取崩額	-	-	-	-	目的積立金取崩額	-	-	-	-
総利益	-	△ 809	△ 39	△ 848	総利益	-	△ 809	△ 39	△ 848

※下線部分が変更箇所

【 別 添 】

鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和7年度)
新旧対照表

改 正 後					現 行				
別 紙 鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和7年度) 【建設勘定】					別 紙 鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和7年度) 【建設勘定】				
資金計画 (単位:百万円)					資金計画 (単位:百万円)				
区 分	整備新幹線事業	民鉄線等事業	その 他 事 業	合 計	区 分	整備新幹線事業	民鉄線等事業	その 他 事 業	合 計
資金支出	519,243	162,009	144,192	825,444	資金支出	519,243	162,009	143,800	825,053
業務活動による支出	314,942	7,541	65,181	387,664	業務活動による支出	314,942	7,541	64,790	387,272
投資活動による支出	—	—	117	117	投資活動による支出	—	—	117	117
財務活動による支出	27,376	83,688	25,780	136,843	財務活動による支出	27,376	83,688	25,780	136,843
翌年度への繰越金	176,926	70,781	53,114	300,820	翌年度への繰越金	176,926	70,781	53,114	300,820
資金収入	519,243	162,009	144,192	825,444	資金収入	519,243	162,009	143,800	825,053
業務活動による収入	229,719	59,628	88,523	377,870	業務活動による収入	229,719	59,628	88,132	377,479
受託収入	—	—	36,575	36,575	受託収入	—	—	36,575	36,575
その他の収入	229,719	59,628	51,948	341,295	その他の収入	229,719	59,628	51,557	340,904
投資活動による収入	166	49	—	215	投資活動による収入	166	49	—	215
財務活動による収入	—	33,800	2,500	36,300	財務活動による収入	—	33,800	2,500	36,300
前年度よりの繰越金	289,359	68,532	53,168	411,059	前年度よりの繰越金	289,359	68,532	53,168	411,059
(注)単位未満四捨五入のため、合計額は一致しないことがある。					(注)単位未満四捨五入のため、合計額は一致しないことがある。				

※下線部分が変更箇所

鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和7年度)
新旧対照表

改 正 後			現 行		
別 紙			別 紙		
鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和7年度) 【地域公共交通等勘定】			鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和7年度) 【地域公共交通等勘定】		
予算		(単位:百万円)	予算		(単位:百万円)
区 分	金 額		区 分	金 額	
収入			収入		
運営費交付金	96		運営費交付金	96	
政府出資金	1,000		政府出資金	1,000	
借入金等			借入金等		
財政融資資金借入金	37,000		財政融資資金借入金	27,500	
業務収入	6,635		業務収入	6,635	
業務外収入	1		業務外収入	1	
計	44,732		計	35,232	
支出			支出		
業務経費			業務経費		
地域公共交通等業務関係経費	38,016		地域公共交通等業務関係経費	28,516	
借入金等償還	2,229		借入金等償還	2,229	
支払利息	4,261		支払利息	4,261	
一般管理費	45		一般管理費	45	
人件費	169		人件費	169	
業務外支出	13		業務外支出	13	
計	44,732		計	35,232	
[人件費の見積もり] 140百万円を支出する。			[人件費の見積もり] 140百万円を支出する。		
ただし、上記の額は、役員報酬並びに職員基本給、職員諸手当、超過勤務手当及び休職者給与に相当する範囲の費用である。			ただし、上記の額は、役員報酬並びに職員基本給、職員諸手当、超過勤務手当及び休職者給与に相当する範囲の費用である。		

※ 下線部分が変更箇所

【別添】

鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和7年度)
新旧対照表

改 正 後			現 行		
別 紙			別 紙		
鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和7年度) 【地域公共交通等勘定】			鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和7年度) 【地域公共交通等勘定】		
収支計画		(単位:百万円)	収支計画		(単位:百万円)
区 分	金 額		区 分	金 額	
費用の部	4,502		費用の部	4,501	
経常費用	231		経常費用	231	
地域公共交通等業務費	14		地域公共交通等業務費	14	
一般管理費	216		一般管理費	216	
減価償却費	0		減価償却費	0	
財務費用	4,271		財務費用	4,271	
収益の部	4,501		収益の部	4,501	
運営費交付金収益	94		運営費交付金収益	94	
地域公共交通等業務収入	4,404		地域公共交通等業務収入	4,404	
賞与引当金見返に係る収益	2		賞与引当金見返に係る収益	2	
退職給付引当金見返に係る収益	0		退職給付引当金見返に係る収益	0	
資産見返負債戻入	0		資産見返負債戻入	0	
資産見返運営費交付金戻入	0		資産見返運営費交付金戻入	0	
資産見返補助金等戻入	0		資産見返補助金等戻入	0	
雑益	1		雑益	1	
純利益	△ 0		純利益	△ 0	
目的積立金取崩額	0		目的積立金取崩額	0	
総利益	-		総利益	-	

※ 下線部分が変更箇所

【別添】

鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和7年度)
新旧対照表

改 正 後		現 行	
別 紙		別 紙	
鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和7年度) 【地域公共交通等勘定】		鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和7年度) 【地域公共交通等勘定】	
資金計画 (単位:百万円)		資金計画 (単位:百万円)	
区 分	金 額	区 分	金 額
資金支出	44,754	資金支出	35,254
業務活動による支出	42,506	業務活動による支出	33,006
投資活動による支出	1	投資活動による支出	1
財務活動による支出	2,229	財務活動による支出	2,229
翌年度への繰越金	19	翌年度への繰越金	19
資金収入	35,254	資金収入	35,254
業務活動による収入	6,734	業務活動による収入	6,734
運営費交付金による収入	96	運営費交付金による収入	96
その他の収入	6,638	その他の収入	6,638
投資活動による収入	-	投資活動による収入	-
財務活動による収入	38,000	財務活動による収入	28,500
前年度よりの繰越金	20	前年度よりの繰越金	20
(注)単位未満四捨五入のため、合計額は一致しないことがある。		(注)単位未満四捨五入のため、合計額は一致しないことがある。	

※ 下線部分が変更箇所

【 別 添 】

鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和7年度)
新旧対照表

改 正 後							現 行						
別 紙							別 紙						
鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和7年度) 【助成勘定】							鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和7年度) 【助成勘定】						
予 算							予 算						
(単位:百万円)							(単位:百万円)						
区 分	鉄道助成業務	中央新幹線建設 資金貸付等業務	債務償還業務	勘定共通	セグメント間相殺	合 計	区 分	鉄道助成業務	中央新幹線建設 資金貸付等業務	債務償還業務	勘定共通	セグメント間相殺	合 計
収入							収入						
運営費交付金	-	-	-	204	-	204	運営費交付金	-	-	-	204	-	204
国庫補助金等	102,867	-	-	-	-	102,867	国庫補助金等	100,524	-	-	-	-	100,524
国庫補助金	102,856	-	-	-	-	102,856	国庫補助金	100,513	-	-	-	-	100,513
政府補給金	11	-	-	-	-	11	政府補給金	11	-	-	-	-	11
借入金等							借入金等						
民間借入金	-	-	45,000	-	-	45,000	民間借入金	-	-	45,000	-	-	45,000
業務収入	-	25,750	72,431	156	-	98,338	業務収入	-	25,750	72,431	156	-	98,338
業務外収入	100	-	-	-	-	100	業務外収入	100	-	-	-	-	100
他勘定より受入	697	-	-	-	-	697	他勘定より受入	697	-	-	-	-	697
他経理より受入	-	-	617	-	△617	-	他経理より受入	-	-	617	-	△617	-
計	103,664	25,750	118,048	360	△617	247,206	計	101,321	25,750	118,048	360	△617	244,863
支出							支出						
業務経費							業務経費						
鉄道助成業務関係経費	19,803	-	-	6	-	19,809	鉄道助成業務関係経費	17,758	-	-	6	-	17,764
支払利息	-	25,750	24,425	-	-	50,175	支払利息	-	25,750	24,425	-	-	50,175
一般管理費	-	-	-	108	-	108	一般管理費	-	-	-	108	-	108
人件費	-	-	-	232	-	232	人件費	-	-	-	232	-	232
業務外支出	180	-	-	14	-	194	業務外支出	180	-	-	14	-	194
他勘定へ繰入	83,064	-	93,624	-	-	176,688	他勘定へ繰入	82,766	-	93,624	-	-	176,390
他経理へ繰入	617	-	-	-	△617	-	他経理へ繰入	617	-	-	-	△617	-
計	103,664	25,750	118,048	360	△617	247,206	計	101,321	25,750	118,048	360	△617	244,863
[人件費の見積もり] 199百万円を支出する。 ただし、上記の額は、役員報酬並びに職員基本給、職員諸手当、超過勤務手当及び退職者給与に相当する範囲の費用である。							[人件費の見積もり] 199百万円を支出する。 ただし、上記の額は、役員報酬並びに職員基本給、職員諸手当、超過勤務手当及び退職者給与に相当する範囲の費用である。						

※ 下線部分が変更箇所

【 別 添 】

鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和7年度)
新旧対照表

改 正 後							現 行						
別 紙							別 紙						
鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和7年度) 【助成勘定】							鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和7年度) 【助成勘定】						
収支計画 (単位:百万円)							収支計画 (単位:百万円)						
区 分	鉄道助成業務	中央新幹線建設 資金貸付等業務	債務償還業務	勘定共通	セグメント間相殺	合 計	区 分	鉄道助成業務	中央新幹線建設 資金貸付等業務	債務償還業務	勘定共通	セグメント間相殺	合 計
費用の部	103,047	25,750	39,322	351	-	168,470	費用の部	100,704	25,750	39,322	351	-	166,127
経常費用	102,867	-	-	351	-	103,218	経常費用	100,524	-	-	351	-	100,875
鉄道助成業務費	102,867	-	-	-	-	102,867	鉄道助成業務費	100,524	-	-	-	-	100,524
一般管理費	-	-	-	349	-	349	一般管理費	-	-	-	349	-	349
減価償却費	-	-	-	2	-	2	減価償却費	-	-	-	2	-	2
財務費用	-	25,750	39,322	-	-	65,072	財務費用	-	25,750	39,322	-	-	65,072
雑損	180	-	-	-	-	180	雑損	180	-	-	-	-	180
収益の部	103,047	25,750	59,089	349	-	188,235	収益の部	100,704	25,750	59,089	349	-	185,892
運営費交付金収益	-	-	-	193	-	193	運営費交付金収益	-	-	-	193	-	193
鉄道助成業務収入	-	25,750	59,089	142	-	84,981	鉄道助成業務収入	-	25,750	59,089	142	-	84,981
補助金等収益	102,867	-	-	-	-	102,867	補助金等収益	100,524	-	-	-	-	100,524
賞与引当金見返に係る収益	-	-	-	11	-	11	賞与引当金見返に係る収益	-	-	-	11	-	11
退職給付引当金見返に係る収益	-	-	-	2	-	2	退職給付引当金見返に係る収益	-	-	-	2	-	2
資産見返負債戻入	-	-	-	1	-	1	資産見返負債戻入	-	-	-	1	-	1
資産見返運営費交付金戻入	-	-	-	1	-	1	資産見返運営費交付金戻入	-	-	-	1	-	1
資産見返補助金等戻入	-	-	-	0	-	0	資産見返補助金等戻入	-	-	-	0	-	0
雑益	180	-	-	-	-	180	雑益	180	-	-	-	-	180
純利益	-	-	19,767	△2	-	19,765	純利益	-	-	19,767	△2	-	19,765
目的積立金取崩額	-	-	-	1	-	1	目的積立金取崩額	-	-	-	1	-	1
総利益	-	-	19,767	△2	-	19,765	総利益	-	-	19,767	△2	-	19,765

※ 下線部分が変更箇所

【 別 添 】

鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和7年度)
新旧対照表

改 正 後							現 行						
別 紙							別 紙						
鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和7年度) 【助成勘定】							鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和7年度) 【助成勘定】						
資金計画 (単位:百万円)							資金計画 (単位:百万円)						
区 分	鉄道助成業務	中央新幹線建設 資金貸付等業務	債務償還業務	勘定共通	セグメント間相殺	合 計	区 分	鉄道助成業務	中央新幹線建設 資金貸付等業務	債務償還業務	勘定共通	セグメント間相殺	合 計
資金支出	103,664	25,750	118,050	499	△617	247,345	資金支出	101,321	25,750	118,050	499	△617	245,003
業務活動による支出	103,664	25,750	39,322	360	△617	168,479	業務活動による支出	101,321	25,750	39,322	360	△617	166,136
投資活動による支出	-	-	-	2	-	2	投資活動による支出	-	-	-	2	-	2
財務活動による支出	-	-	78,727	-	-	78,727	財務活動による支出	-	-	78,727	-	-	78,727
翌年度への繰越金	-	-	1	137	-	138	翌年度への繰越金	-	-	1	137	-	138
資金収入	103,664	25,750	118,050	499	△617	247,345	資金収入	101,321	25,750	118,050	499	△617	245,003
業務活動による収入	103,664	25,750	73,048	362	△617	202,207	業務活動による収入	101,321	25,750	73,048	362	△617	199,864
運営費交付金による収入	-	-	-	204	-	204	運営費交付金による収入	-	-	-	204	-	204
補助金等による収入	102,867	-	-	-	-	102,867	補助金等による収入	100,524	-	-	-	-	100,524
その他の収入	797	25,750	73,048	158	△617	99,136	その他の収入	797	25,750	73,048	158	△617	99,136
投資活動による収入	-	-	-	-	-	-	投資活動による収入	-	-	-	-	-	-
財務活動による収入	-	-	45,000	-	-	45,000	財務活動による収入	-	-	45,000	-	-	45,000
前年度よりの繰越金	-	-	1	137	-	138	前年度よりの繰越金	-	-	1	137	-	138
(注)単位未満四捨五入のため、合計額は一致しないことがある。							(注)単位未満四捨五入のため、合計額は一致しないことがある。						

※ 下線部分が変更箇所

鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和7年度)
新旧対照表

改 正 後		別 紙
鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和7年度) 【特例業務勘定】		
予算 (単位:百万円)		
区 分	金 額	
収入		
業務収入	4,042	
業務外収入	683	
他勘定より受入	93,624	
計	98,349	
支出		
業務経費		
特例業務関係経費	80,173	
支払利息	8,523	
一般管理費	818	
人件費	580	
他勘定へ繰入	20,049	
計	110,143	
[人件費の見積もり] 476百万円を支出する。		
ただし、上記の額は、役員報酬並びに職員基本給、職員諸手当、超過勤務手当及び休職者給与に相当する範囲の費用である。		

現 行		別 紙
鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和7年度) 【特例業務勘定】		
予算 (単位:百万円)		
区 分	金 額	
収入		
業務収入	4,042	
業務外収入	683	
他勘定より受入	93,624	
計	98,349	
支出		
業務経費		
特例業務関係経費	80,173	
支払利息	8,523	
一般管理費	818	
人件費	580	
他勘定へ繰入	19,968	
計	110,062	
[人件費の見積もり] 476百万円を支出する。		
ただし、上記の額は、役員報酬並びに職員基本給、職員諸手当、超過勤務手当及び休職者給与に相当する範囲の費用である。		

※ 下線部分が変更箇所

【 別 添 】

鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和7年度)
新旧対照表

改 正 後		現 行	
別 紙		別 紙	
鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和7年度) 【特例業務勘定】		鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和7年度) 【特例業務勘定】	
収支計画		収支計画	
(単位:百万円)		(単位:百万円)	
区 分	金 額	区 分	金 額
費用の部	65,468	費用の部	65,387
経常費用	56,945	経常費用	56,864
特例業務費	55,376	特例業務費	55,295
一般管理費	1,557	一般管理費	1,557
減価償却費	12	減価償却費	12
財務費用	8,523	財務費用	8,523
収益の部	15,580	収益の部	15,580
財務収益	15,577	財務収益	15,577
雑益	3	雑益	3
純利益	△ 49,888	純利益	△ 49,807
目的積立金取崩額	-	目的積立金取崩額	-
総利益	△ 49,888	総利益	△ 49,807

※ 下線部分が変更箇所

【 別 添 】

鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和7年度)
新旧対照表

改 正 後		現 行	
別 紙		別 紙	
鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和7年度) 【特例業務勘定】		鉄道建設・運輸施設整備支援機構 年度計画の予算等(令和7年度) 【特例業務勘定】	
資金計画 (単位:百万円)		資金計画 (単位:百万円)	
区 分	金 額	区 分	金 額
資金支出	122,533	資金支出	122,533
業務活動による支出	<u>110,135</u>	業務活動による支出	<u>110,053</u>
投資活動による支出	9	投資活動による支出	9
財務活動による支出	-	財務活動による支出	-
翌年度への繰越金	<u>12,390</u>	翌年度への繰越金	<u>12,472</u>
資金収入	122,533	資金収入	122,533
業務活動による収入	19,622	業務活動による収入	19,622
投資活動による収入	78,727	投資活動による収入	78,727
財務活動による収入	-	財務活動による収入	-
前年度よりの繰越金	24,185	前年度よりの繰越金	24,185
(注)単位未満四捨五入のため、合計額は一致しないことがある。		(注)単位未満四捨五入のため、合計額は一致しないことがある。	

※ 下線部分が変更箇所